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

 

Terrengforhold

Terrenget i området er forholdsvis flatt.

 

.

Eiendommens bygninger 

 Type bygg Byggeår Rehab.-/ombygd år

A Rekkehus 1976

Likningsverdi (år)

695700 

Kjøpsår

2002

Kjøpesum / Kostpris 

480000

Forsikringsselskap

Eika

Polisenummer Type forsikring 

.

Bygningsmessig beskrivelse
Fundamentering, grunnmur og kjellergulv

Bygningen er fundamentert på betong ringmur.

 

Konstruksjonsmetode over grunnmur og utvendige fasader

Konstruksjonen over grunnmur er utført i treverk.

Utvendig kledning er liggende kledning. Denne er ikke luftet.

 

Dører og vinduer

Vinduer har karmer og rammer i treverk.

Vinduene har 2-lags glass hvorav noen er skiftet.

Glass i balkongdør er fra 1993 og i soverom ved vindfang er glasset fra 2002.

 

Innvendige dører er glatte dører.

 

Takkonstruksjon med yttertak 

Takkonstruksjonen er saltak utført med prefabrikerte W-takstoler.

Konstruksjonen er noe luftet ved rafter, men luftingen bør forbedres.

Undertak av trefiberplater.

Yttertekking er papptekking.

 

Bad og vaskerom

På badet er det fliser på gulvet. 

På veggene er det vinyltapet samt fliser i område ved badekar.

Det er en defekt flis i området mellom badekar og håndvask.

Badekar, klosett og håndvask i baderomsinnredningen.

 

Ved bruk av fuktsøker er det indikasjon på fukt i gulvet i områdene ved klosett og ved badekar.

Det er også indikasjon på fukt i overgang mellom vegg og gulv mellom badekar og håndvask.

Dette må undersøkes nermere.

 

Det er opplegg for vaskemaskin på badet.
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Kjøkken

Kjøkkenet har kjøkkeninnredning uten nevneverdig bruksslitasje.

Avtrekk via ventilator over komfyr.

Det er ingen indikasjon på fuktskader på erfaringsmessig utsatte steder.

 

Innvendige overflater 

I 1. etg. er det vinylbelegg på gulvene.

På veggene er det tapet og malt glassfiberstrie.

 

 

I 2. etg. er det vinylbelegg og laminat på gulvene.

På veggene er det malt tapet og brystningspanel.

 

Elektrisk anlegg

Det elektriske anlegget ble ikke kontrollert av fagkyndig ved befaringen.

Skjult anlegg, sikringsskap med skrusikringer.

4 kurser a 10A, 2 kurser a 16A, 1 kurs på 20A.

50A inntakssikring og 63A hovedbryter.

 

VVS-installasjoner

Synlig del av røropplegget ble kontrollert for lekkasjer i rørskjøter og koblinger.

Ingen lekkasjer avdekt ved befaringen.

150 liter varmtvannsbereder fra 1975.

 

Annet

Det er plassert et pulverapparat i 1. etg. og en brannvarsler i 2. etg.

 

Arealer m.m.
AREALBEREGNING
Arealmålingene i denne rapporten utføres etter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling – 2014, 2. utg", som har NS 3940:2012
som utgangspunkt. Ved motstrid eller tolkningstvil mellom NS 3940:2012 og "Takseringsbransjens retningslinjer for arealmåling – 2014" legges
takstbransjens retningslinjer til grunn. 

Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være i
strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.
"Takstbransjensretningslinjer ved arealmåling 2014" fås ved henvendelse til takst@nito.no.

Bygg A: Rekkehus - arealer 

Etasje Bruttoareal (BTA) m2 Bruksareal (BRA) m2

Totalt P-ROM S-ROM

1. etg. 55 50 42 8

2. etg. 51 47 47 0

Sum bygning 106 97 89 8

Bygg A: Rekkehus - romfordeling

Etasje Primære rom (P-ROM) Sekundære rom (S-ROM)

1. etg. Vindfang, gang, bad og 3 soverom. Utebod og bod.

2. etg. Stue og kjøkken  

Sum alle bygg

  Sum alle bygninger

Bruttoareal (BTA) m2 Bruksareal (BRA) m2

Totalt P-ROM S-ROM

106 97 89 8
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Kommentarer til arealberegningen

Ingen spesielle kommentarer til arealberegningen.

 

Kommentarer til planløsningen

Ingen spesielle kommentarer til planløsningen.

 

.

Kommentarer til Grunnboksbladet m.m.

Borett:

Det er ikke tinglyst borett på eiendommen.

 

Konsesjon:

Eiendommen er ikke konsesjonspliktig etter Konsesjonsloven.

 

Forkjøpsrett:

Det er ikke tinglyst forkjøpsrett på eiendommen.

 

Heftelser:

Det er ingen heftelser registrert på eiendommen.

 

Servitutter:

Det er ingen servitutter registrert på eiendommen.

 

Grunndata:

Matrikkelenheten opprettet fra gnr 38 bnr 794.

 

.

Teknisk verdiberegning 

Beregnede byggekostnader, Hovedbygg A   kr 2 200 000

-Verdireduksjon -Hovedbygg 15 % kr 330 000

Beregnede byggekostnader etter fradrag   = kr 1 870 000

Samlet sum beregnede byggekostnader   = kr 1 870 000

+Tomteverdi inkl. opparbeidelse   + kr 150 000

Sum beregnet teknisk verdi = kr 2 020 000

.

Markedsanalyse

I Alstahaug kommune er det i området 8800 - 8804 de siste 12 måneder omsatt 14 rekkehus.

Disse er omsatt til en snittpris på kr 1.885.000,- eller kr 22.159,- pr m2 primærrom.

Dette er snittpriser som ikke hensyntar prisregulerende faktorer som beliggenhet, boligmassens tilstand etc.

De oppnådde priser ligger 1,2% over prisantydninger før salg, noe som indikerer at det har vært noe ettersprøsel etter rekkehus i

denne perioden.

 

Dette rekkehuset har forholdsvis kort vei til de fleste faciliteter.

Det er papptekking på taket.

På badet er det indikason på fukt, dette må undersøkes nermere.

 
.
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Verdikonklusjon
Oppdragsgiver må kontrollere dette dokumentet for eventuelle feil og mangler før det benyttes !

Eiendommen er ikke kontrollert for skjulte feil og mangler. Ut i fra visuell besiktigelse og innhentede opplysninger settes:

 Dagens normale salgsverdi:  kr 1 650 000
.

Underskrifter 

Sted og dato Takstingeniør

Dønna, 07.07.2016

 Einar Andersen

.

Dokumentkontroll

Fremlagt:

Vedlagt:
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GIS/LINE WebMatrikkel       Eiendom: 38 /852 /0 /0

Utskilt fra: 38/794  

HOVEDOPPLYSNINGER

GNR BNR FNR SNR EIENDOMSTYPE ETABLERT BER.AREAL HIST.OPPG.AR. HIST.AREAL 
KILDE

BRUK-
GRUNN BRUKSNAVN T.LYST ENDRET

38 852 0 0 Grunneiendom 25.01.1980 151,4 168,5 Målebrev  Bolig  BRAGES VEI 2 
C  Ja  21.04.2008

TINGLYSTE EIERFORHOLD
FØDSELSNR/ORG NAVN ADRESSE POSTSTED ANDEL PERSONSTATUS ROLLE ERVERVET SEKSJON

JENSEN ODDVAR HENRY Adresse mangler. 1/1 Død   Hjemmelshaver 31.05.2002

EIERHISTORIKK (2)

ROLLE ANR ANDEL NAVN ERVERVET AVGITT
Hjemmelshaver 2 1/1 TOFT KJERSTI 28.02.1997 31.05.2002 
Hjemmelshaver 1 1/1 ERIKSEN ARNE 01.02.1991 28.02.1997 

OMSETNINGSDATA (3)

DATO OMSETNINGSBELØP OMSETNINGSTYPE BOLIGTYPE ANVEDELSEGRUNN BESKAFFENHET ÅR DOKUMENTNR EMBETENR
31.05.2002 480000 Fritt salg  Rekkehus/kjede  Bolig  Omfatter bygning  2002 2466 71
28.02.1997 400000 Fritt salg  Rekkehus/kjede  Bolig  Omfatter bygning  1997 892 71
01.02.1991 0 Uoppgitt  Annen bygning  Annen anv. av grunn  Omfatter bygning  1991 431 71

FORRETNINGER (1) ALLE FORRETNINGER

FORRETNINGSTYPE BESKRIVELSE
AREAL
(M2)

REF. FORR.DATO REG.DATO SAKREF SIGN. ANDRE 
INVOLVERTE TINGL.STATUS TINGL.STATUS 

ENDRET

Kart- og 
delingsforretning

Fradeling av 
grunneiendom

168,5  25.01.1980 38/794

TEIGER
TEIGID KORDSYS NORD ØST AREAL AREAL MERKNAD MERKNAD INFO EIENDOMMER
90485880 23 7323493 393160  151,4
Ant.Teiger 1

REFERANSER

KODE REFERANSE
M 1672
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GIS/LINE WebMatrikkel       Eiendom: 38 /852 /0 /0

BYGG
TYPE BYGNINGSNR BYGGTYPE STATUS NÆRING ANT.

BOENH
ETG BRA

BOL.
BRA
ANNET

BRA
TOT.

BEBYGD
AREAL ENDRET KOORD/KART

Bygning 11076068 131 - Rekkehus  Tatt i bruk  Bolig  1  0  92  0  92  0  21.04.2008 N:7323493
Ø:393160

ETASJER
ETASJE ANT.BOENH BRA BOLIG BRA ANNET BRA TOTALT ALT.AREAL ALT.AREAL2 BTA BOLIG BTA ANNET BTA TOTALT
H02 0 47 0 47 0 0
H01 1 45 0 45 0 0
sum 1 92 0 92 0 0

BRUKSENHETER
ADRESSE BOLIG BRA BOL BAD WC ROM TYPE KJØKKEN EIENDOM ETABLERT SKAL UTGÅ
182001082 Brages vei 2 C H0101 92 1 1 4 Bolig Kjøkken  38/852/0/0 21.04.2008

REG.BYGNINGSTATUSER
STATUS DATO REG.DATO
Rammetillatelse 02.04.1975 29.06.2001
Igangsettingstillatelse 23.04.1975 29.06.2001
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